ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № № 036/04/9.21-215/2019 об административном
правонарушении
16 августа 2019 г.                                                                                              г. Воронеж
Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области
(далее – Управление) Михин С.В., изучив материалы дела № 036/04/9.21-215/2019
об административном правонарушении, возбужденного 12.08.2019г. в отношении
<…> общества с ограниченной ответственностью «Иммобилиаре» (ИНН:
1163668063635; ОГРН: 1163668063635; КПП: 366501001; дата регистрации: 03.03.2016г.;
юридический адрес: 394038, г. Воронеж, ул. Конструкторов, д. 60, корп. А; далее –
ООО «Иммобилиаре») <…>, в связи с  сообщением физического лица и
юридических лиц содержащих данные, указывающих на наличие события
административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 9.21
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП РФ), в части нарушения правил (порядка обеспечения)
недискриминационного доступа к электрическим сетям, руководствуясь пунктом 1
части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,
У С Т А Н О В И Л:
Рассмотрение дела № 036/04/9.21-215/2019 об административном
правонарушении было назначено определением (исх. от 12.08.2019г. № 04-16/4678)
на 16.08.2019г. в 10 час. 30 мин. (мск).
14.08.2019г. в Управление от гр. <…> и гр. <…> поступили обращения по вопросу
правомерности действий ООО «Иммобилиаре» по прекращению перетока
электрической энергии.
16.08.2019г. на рассмотрение дела № 036/04/9.21-215/2019 об административном
правонарушении представитель ПАО «ТНС энерго Воронеж» <…> предоставил в
материалы настоящего дела информация о том, что ООО «Иммобилиаре»
произвело прекращение перетока электрической энергии для трех потребителей.
В соответствии подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ при
рассмотрении дела об административном правонарушении в случае
необходимости явки лица, участвующего в рассмотрении дела, истребования
дополнительных материалов по делу или назначения экспертизы выносится
определение об отложении.
При рассмотрении настоящего дела установлена необходимость в получении
дополнительных доказательств по делу.
Руководствуясь статьей 29.7 КоАП РФ,
ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Рассмотрение дела № 036/04/9.21-215/2019 об административном
правонарушении отложить.
2. Назначить рассмотрение дела № 036/04/9.21-215/2019 об административном
правонарушении на 13.09.2019г. в 14 часов 30 минут (мск) по адресу: 392036,
проспект Революции, 21, каб. 105.
3. Законному представителю либо защитнику ООО «Иммобилиере» обеспечить
явку на рассмотрение настоящего дела.
4. гр. <…>, ООО «Новое время», АНО ВО МГЭУ – потерпевшим по настоящему делу
обеспечить явку на рассмотрение настоящего дела.
5. ПАО «ТНС энерго Воронеж» - свидетелю по настоящему делу обеспечить явку на
рассмотрение настоящего дела.